

# Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 010-PE/2024 – Processo N° 0000034/24

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira, Sr.(a) Kérles Jácome Sarmiento, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 0000034/24, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 010-PE/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

O objeto da presente licitação é o Registro de Preços para a escolha da proposta mais vantajosa para contratação de empresa pertinente ao ramo para futura aquisição de pneus e câmaras de ar para manutenção da frota de veículos do município de Marcelino Vieira-RN

## **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

<b>Número do Lote: 1</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CÂMARA DE AR 900-20. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter seu Prazo de Garantia pelo Fabricante de 05 (CINCO) anos, contados a partir da efetiva entrega ao município, contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das Normas Técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PIRELLI
Valor Unitário:	R\$ 139,00
Valor Total:	R\$ 4.170,00
<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.170,00

<b>Número do Lote: 2</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	CÂMARA DE AR 1000/20. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter seu Prazo de Garantia pelo Fabricante de 05 (CINCO) anos, contados a partir da efetiva entrega ao município, contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das Normas Técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PIRELLI
Valor Unitário:	R\$ 159,00
Valor Total:	R\$ 4.770,00
<b>Participante Vencedor:</b>	
Apelido:	Participante 4

CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.770,00

**Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CÂMARA DE AR 14-9-24. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter seu Prazo de Garantia pelo Fabricante de 05 (CINCO) anos, contados a partir da efetiva entrega ao município, contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das Normas Técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PIRELLI
Valor Unitário:	R\$ 225,00
Valor Total:	R\$ 6.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.750,00

**Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CÂMARA DE AR 1400.24. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter seu Prazo de Garantia pelo Fabricante de 05 (CINCO) anos, contados a partir da efetiva entrega ao município, contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das Normas Técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PIRELLI
Valor Unitário:	R\$ 219,00
Valor Total:	R\$ 6.570,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.570,00

**Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	CÂMARA DE AR 750X16. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter seu Prazo de Garantia pelo Fabricante de 05 (CINCO) anos, contados a partir da efetiva entrega ao município, contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das Normas Técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO.
Quantidade:	30 Unidade(s)

Marca:	PIRELLI
Valor Unitário:	R\$ 107,00
Valor Total:	R\$ 3.210,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.210,00</b>

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PNEU 1.400X24. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PIRELLI
Valor Unitário:	R\$ 1.995,00
Valor Total:	R\$ 39.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 39.900,00</b>

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 1**

Objeto da Licitação:	PNEU 1000/20 BORRACHUDO. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	ANTEO (PIRELLI)
Valor Unitário:	R\$ 2.345,00
Valor Total:	R\$ 93.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 93.800,00</b>

<b>Número do Lote: 8</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PNEU 1000/20 LISO. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	ANTEO (PIRELLI)
Valor Unitário:	R\$ 1.695,00
Valor Total:	R\$ 67.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 67.800,00</b>

<b>Número do Lote: 9</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PNEU 12.5/80-18 PARA VEÍCULOS. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PIRELLI
Valor Unitário:	R\$ 1.895,00
Valor Total:	R\$ 37.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 37.900,00</b>

<b>Número do Lote: 10</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PNEU 165/75 R-14. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados,

	Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DUNLOP
Valor Unitário:	R\$ 334,00
Valor Total:	R\$ 10.020,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.020,00</b>

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PNEU 175/65 R-14. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DUNLOP
Valor Unitário:	R\$ 344,00
Valor Total:	R\$ 10.320,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.320,00</b>

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PNEU 175/70 R-14. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DUNLOP
Valor Unitário:	R\$ 394,00
Valor Total:	R\$ 11.820,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 11.820,00
--------------------------------	---------------

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PNEU 175/70 R13 PARA VEÍCULOS. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DUNLOP
Valor Unitário:	R\$ 353,00
Valor Total:	R\$ 10.590,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.590,00</b>

**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PNEU 185/60 R-15. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DUNLOP
Valor Unitário:	R\$ 425,00
Valor Total:	R\$ 12.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.750,00</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PNEU 185/65 R14 PARA VEÍCULOS. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando
----------------------	--

	dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DUNLOP
Valor Unitário:	R\$ 383,00
Valor Total:	R\$ 11.490,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.490,00</b>

<b>Número do Lote: 16</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PNEU 185/70 R-13. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DUNLOP
Valor Unitário:	R\$ 395,00
Valor Total:	R\$ 11.850,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 11.850,00</b>

<b>Número do Lote: 17</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PNEU 185/70 R14 PARA VEÍCULOS. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	DUNLOP
Valor Unitário:	R\$ 385,00
Valor Total:	R\$ 11.550,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5

CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 11.550,00

### Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PNEU 205/70 R-15. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	PIRELLI
Valor Unitário:	R\$ 780,00
Valor Total:	R\$ 15.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 15.600,00

### Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PNEU 25 17.5-25 L2. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	continental
Valor Unitário:	R\$ 2.750,00
Valor Total:	R\$ 110.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LE PNEUS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.576.605/0001-37
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 110.000,00

### Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	

Objeto da Licitação:	PNEU 275/80 ARO 22.5. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	continental
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 100.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>LE PNEUS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	08.576.605/0001-37
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 100.000,00</b>

### **Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PNEU 750/16. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ANTEO (PIRELLI)
Valor Unitário:	R\$ 725,00
Valor Total:	R\$ 21.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 21.750,00</b>

### **Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PNEU 900-20 PARA VEÍCULOS. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ANTEO (PIRELLI)
Valor Unitário:	R\$ 1.775,00
Valor Total:	R\$ 35.500,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 35.500,00</b>

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PNEU DIANTEIRO 12-4-24 PARA TRATOR. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
----------------------	--

Quantidade:	10 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	PIRELLI
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 1.635,00
-----------------	--------------

Valor Total:	R\$ 16.350,00
--------------	---------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
-------------------------------	--------------------------

Apelido:	Participante 4
----------	----------------

CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
-------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.350,00</b>
--------------------------------	----------------------

**Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PNEU DIANTEIRO 14-9-24 PARA TRATOR. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
----------------------	--

Quantidade:	10 Unidade(s)
-------------	---------------

Marca:	ANTEO (PIRELLI)
--------	-----------------

Valor Unitário:	R\$ 3.075,00
-----------------	--------------

Valor Total:	R\$ 30.750,00
--------------	---------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
-------------------------------	--------------------------

Apelido:	Participante 4
----------	----------------

CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
-------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 30.750,00</b>
--------------------------------	----------------------

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 1**

Objeto da Licitação:	PNEU TRASEIRO 18-4-30 PARA TRATOR. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter a sua validade mínima de 07 (sete) anos e garantia pelo fabricante de 05 (cinco) anos contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos Recapados, Recauchutados, tipo Remold, Remodelados, Remanufaturados, Reformados ou que tenham sofrido quaisquer outros processos de Recondicionamento.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ANTEO PIRELLI
Valor Unitário:	R\$ 2.835,00
Valor Total:	R\$ 28.350,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 28.350,00</b>

### **Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PROTETOR PARA PNEU ARO 16. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter seu Prazo de Garantia pelo Fabricante de 05 (CINCO) anos, contados a partir da efetiva entrega ao município, contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das Normas Técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	G. FLEX
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>N DA SILVA DIAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	13.151.333/0001-63
Cidade UF:	Mossoró - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 900,00</b>

### **Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	PROTETOR PARA PNEU ARO 20. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter seu Prazo de Garantia pelo Fabricante de 05 (CINCO) anos, contados a partir da efetiva entrega ao município, contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das Normas Técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	G. FLEX
Valor Unitário:	R\$ 47,00
Valor Total:	R\$ 1.410,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>N DA SILVA DIAS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	13.151.333/0001-63
Cidade UF:	Mossoró - RN

<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.410,00
--------------------------------	--------------

### Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### Item 1

Objeto da Licitação:	PROTETOR PARA PNEU ARO 22. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter seu Prazo de Garantia pelo Fabricante de 05 (CINCO) anos, contados a partir da efetiva entrega ao município, contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das Normas Técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PIRELLI
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 2.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 2.100,00</b>

### Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### Item 1

Objeto da Licitação:	PROTETOR PARA PNEU ARO 24. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter seu Prazo de Garantia pelo Fabricante de 05 (CINCO) anos, contados a partir da efetiva entrega ao município, contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das Normas Técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PIRELLI
Valor Unitário:	R\$ 144,00
Valor Total:	R\$ 4.320,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.320,00</b>

### Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### Item 1

Objeto da Licitação:	PROTETOR PARA PNEU ARO 25. Especificação: De Primeira linha e de Fabricação Nacional, bem como ter seu Prazo de Garantia pelo Fabricante de 05 (CINCO) anos, contados a partir da efetiva entrega ao município, contra quaisquer defeitos de fabricação. Todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das Normas Técnicas da ABNT e Certificado do INMETRO.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	PIRELLI
Valor Unitário:	R\$ 479,00
Valor Total:	R\$ 14.370,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSE LAERCIO DOIA</b>
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	14.538.724/0001-06
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 14.370,00

Marcelino Vieira - RN, 25 de Junho de 2024 as 13 horas e 4 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Kérles Jácome Sarmento, Promotor:  
Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira,  
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira